
 

CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE  

 COMISIA DE ATESTARE A CADRELOR ŞTIINŢIFICE ŞI ŞTIINŢIFICO-DIDACTICE 
Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

Telefon : (+373 22) 296271;  Fax (+373 22) 296271;   www.cnaa.md;  e-mail: info@cnaa.md 
 

HOTĂRÂREA  nr. AT  1/3-1  din 16.02.2012 
cu privire la aprobarea programelor examenelor de doctorat 

 
În temeiul art. 104, lit. m) al Codului cu privire la ştiinţă şi inovare al Republicii Moldova 

nr.259 - XY din 15 iulie 2004, cu modificările şi completările ulterioare  şi în baza concluziilor 
comisiilor de experţi ale CNAA în domeniu, Comisia de atestare a cadrelor ştiinţifice şi ştiinţifico-
didactice a CNAA  HOTĂRĂŞTE:  

 
1. Se aprobă programele actualizate ale examenelor de doctorat la următoarele 

specialităţi ştiinţifice: 
 

 
 
Cifrul Specialitatea Domeniul 

conf. grad.. 
Instituţia 

 
PEDAGOGIE  (1) 

 
13.00.04 Teoria şi metodologia educaţiei fizice, 

antrenamentului sportiv şi culturii fizice de 
recuperare 

Pedagogie USEFS 

 
 

2. Programele examenelor de doctorat aprobate prin prezenta Hotărâre se plasează pe site-
ul CNAA.   

Preşedinte  al CNAA,      
academician                                                                                                 Valeriu CANŢER 
 

Secretar ştiinţific,      
profesor universitar                                                                             Gheorghe GLADCHI  
 
 
Ex. Ion Holban, tel.: 23-23-06 


